2.3.3.1.01 Papel de escritorio 248,626.00

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para
pinturas

65,608.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 1,284,798.95

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 7,068.20

Total 1,606,101.15

**Un  millon seiscientos seis  mil ciento un con 15/100 (1,606,101.15)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0203.04.0001.1051-Versión 1 1,606,101.15

Monto de Compromiso
13/03/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132330498 Suplidores Esined, SRL 1,606,101.15

Total 1,606,101.15

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: